4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 марта 2024 г.

	№
	89/751-5

	г. Тверь

О защитных марках для сейф-пакетов,
используемых на выборах Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года

В соответствии со статьями 21, 681 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 3.4 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.06.2022 № 86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд», выпиской из протокола избирательной комиссии Тверской области
от 13.02.2024 № 120-1-7 «О защитных марках для сейф-пакетов,
используемых на выборах Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года» территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. Определить количество передаваемых в участковые избирательные комиссии защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года (далее – марки), согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).
2. Передать в участковые избирательные комиссии марки по акту не позднее 13 марта 2024 года.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Московского района

города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Московского района
	Ю.В. Экилик

                  города Твери
	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

	от 5 марта 2024 г. № 89/751-5

Количество передаваемых в участковые избирательные комиссии
защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия, №
	Количество
марок,
штук

	1.
	845
	3

	2.
	846
	8

	3.
	847
	5

	4.
	848
	3

	5.
	849
	3

	6.
	850
	3

	7.
	851
	3

	8.
	852
	8

	9.
	853
	8

	10.
	854
	8

	11.
	855
	8

	12.
	856
	5

	13.
	857
	8

	14.
	858
	8

	15.
	859
	3

	16.
	860
	8

	17.
	861
	8

	18.
	862
	8

	19.
	863
	8

	20.
	864
	8

	21.
	865
	8

	22.
	866
	8

	23.
	867
	5

	24.
	868
	8

	25.
	869
	8

	26.
	870
	8

	27.
	871
	3

	28.
	872
	8

	29.
	873
	8

	30.
	874
	8

	31.
	875
	3

	32.
	876
	8

	33.
	877
	3

	34.
	878
	3

	35.
	879
	8

	36.
	880
	5

	37.
	881
	8

	38.
	882
	8

	39.
	883
	8

	40.
	884
	3

	41.
	885
	8

	42.
	886
	3

	43.
	887
	8

	44.
	888
	8

	45.
	889
	3

	46.
	890
	3

	47.
	891
	3

	48.
	892
	3

	49.
	893
	3

	50.
	894
	3

	51.
	895
	3

	52.
	896
	3

	53.
	897
	3

	54.
	1156
	3

	ВСЕГО:
	310